
ňo.06O)>L

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2020/1644/OSM_OSM 

ze dne 14.12.2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

L Statutární město Kladno

IČ: 00234515 DIČ: CZ00234516
se sídlem náměstí Starosty Pavla 44,272 52 Kladno

(dále jen „objednatel*")

a

2. TEPO sjr.o.
společnost zapsána v Obchod aim rej stoku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

IČ: 49827065 DIČ: CZ498270Ó5
se sídlem Mostecká 3210,272 01 Kladno - Sítná, česká republika 

(dále jen „zhotoví telcc) 

uzavřely tento

dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č, 2020/1644/OSM_OSM ze dne 14.12.2020:

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 14. 12. 2020 smlouvu o dílo č. 2020/1644/0SM_OSM, 
ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 1.7.2021 (dále jen „Smlouva*"), jejímž předmětem je zajištění 
řádného a bezpečného provozu plynových kotelen, včetně regulačních opatření, jejichž seznam je 
uveden v příloze c. 1 a v příloze č. 1A Smlouvy.

2. Objednatel a zhotovitel mají v úmyslu tímto dodatkem rozšířit seznam plynových kotelen 
uvedený v příloze č. 1 a 1A ke Smlouvě a upravit příslušná ustanovení Smlouvy s tím související.

Cl n.
Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že rozšiřují seznam plynových kotelen o tyto plynové kotelny:

- PK 320 -1. ZŠ Švermov - družina ni. Františka Opita 1441

PK 322 — 1. ZŠ Švermov - dílny ul. Velvarská 1206

Specifikace těchto plynových kotelen je obsažena v příloze c. 1B k tomuto dodatku, který se stává 
přílohou c. 1B ke Smlouvě a doplňuje přílohy č. 1 a 1A ke Smlouvě.



Objednatel a zhotovitel se dohodli, že roční paušální částka za činnosď'g%jtovT^I« v ráťh£j 
zajištění řádného a bezpečného provozu plynových kotelen uvedených^1 iokoijp čjánkju ( 
podle cl. IV odst. 1, písni, a) Smlouvy činí 32.640,-Kč (slovy: třicet dva itfjfee šte&t set čtyřicet j 
kotun českých), s tím, že tato částka bude v závislosti na datu nabytí účíjrj£psh tohotg. dodatfcu j 
upravena poměrně, a to podle délky období, jež bude připadat ode dne ú|feeé‘sd tohoto dodaťktň l 
do konce kalendářního roku 2021, \ y„ í

V ostatoím se pro stanovení ceny díla použijí ustanovení ČL IV odst, 1, #1:) Smlc&vy a/
ustanovení cl. IV odst. 2 Smlouvy a bez změn. \ 1 ' * ,</

3. V ostatním zůstává Smlouva tímto dodatkem nedotčena.

či. ni.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a nabývá účinnosti v souladu s ustanovením 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

3. Rada města Kladna odsouhlasila uzavření tohoto dodatku na své 17. schůzi dne 20.9.2021.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek i Smlouva i další následné dodatky k oí mohou 
podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném postupu 
k informacím, a výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
vedené objednatelem a uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zák. č, 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují jeho strany za obchodní tajemství 
a podpisem tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí s jeho uveřejněním v rozsahu požadovaném 
českým právním řádem. Smluvní strany zároveň výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může 
být v plném znění včetně jeho příloh zveřejněn na oficiálních stránkách Statutárního města 
Kladna (\vww/m<moMadao>c%) při dodržení podmínek stanovených zák. č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění.

5. Přílohou č. 1B tohoto dodatku je seznam doplněných plynových kotelen, ktetý se zároveň stává 
přílohou č. 1B Smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli a že jej 
neuzavřely pod nátlakem a na důkaz toho jej vlastnoručně podepisují.

2



Příloha č. 1B - seznam plynových kotelen

Rok 2021: smluvní cena za zajištěni provozu plynových kotelen pro - Statutární město Kladno 
Dodatek L 2 ke Smlouvě o dílo č. 2020/1644/OSM OSM B‘ v

"

číslo PK adresa objektu výkon kW kat druh topnou sezónu/

•• ,:*j> .■ ..•• •

cena hodiny
bez DPH

408,00 Kř

320
125Švermov-družina ul. Františka Opita

1441 25 kW Plyn.zařízeni"
' ‘ •V?

20,60

1'
IŘŠ20;00KČ

322 1.ZŠ Švermov - dílny uL Velvarská 1206 25kW - Plyn.zařízení •ť '-M® 16'$2tíiÓ0-te
40$0 32 640,00 Kč

V hodinách za obsluhu kotelny, je zahrnut čas za dopravu + výkon obsluhy v kotelně.


